
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Menyra e organizimit te punes se rojeve private 

 

Vend roje me sherbim 24 oresh  (nje roje) 

Vend roje me sherbim 16 oresh  (nje roje) 

Akomodimi i punonjesve per realizimin e sherbimit 

Vendosjen e sistemit te kamerave te vezhgimit 

Vendosja e pikave te parkimit te mjeteve. 

Trajnimi per sigurine 

Leje arme 

Telekamera per kontroll ne distance 

 Sherbim I grupit te gatshem ne rast nevoje  

Pengese hyrese (tra) për automjete 
Vendosje film sigurie xhami ne fasaden e objektit ne permasat 8 mil trashesi per 50m2 
 

    

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Shpenzimet e mesiperme jane pa tvsh. 

 

 

 Pershkrimi  Vlera  
1 Paga baze per nje punonjes sherbimi   

2 Shtese per Sherbime   

3 Shuma (1+2)  

4 Sigurime shoqerore dhe shendetesore  

5 Shuma (3+4)  

6 Shpenzime uniforme  

7 Shpenzime armatimi   

8 Shpenzime nderlidhjeje  

9 Fitimi i llogaritur   

10 Shuma ne muaj per nje roje (5+6+7+8+9)  

11 Shuma per 9  roje gjithesej ne nje muaj   

12 Shuma per sherbimin e kerkuar   

13 Shpenzime te tjera   

14 Shpenzime ne total (5+6+7+8+9 +13)  



SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

Afatet e ekzekutimit:  8 muaj (deri ne 31.12.2017) 

Sipas specifikimeve teknike 

 

 

 

Afatet e ekzekutimit:  Duke filluar nga data e lidhjes se kontrates e deri 31.12.2017 

 

 


